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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41818023J

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit Fons Academy Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dora D'Istria, Vila Nr 14, Tirane, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise te Shoqerise do të përfshije, operimin 

dhe menaxhimin e hoteleve, resorteve dhe objekteve të tjera 
të akomodimit; ofrimi i shërbimeve të mikpritjes duke 
përfshirë akomodimin dhe shërbimin në dhomë; menaxhimin 
dhe funksionimin e restoranteve, kafeneve; ofrimi i 
shërbimeve kulinare; organizimin dhe promovimin e 
eventeve dhe festivaleve turistike; zhvillimin dhe 
menaxhimin e objekteve të wellness dhe rekreacionit si Spa, 
palestra dhe pishina; koordinimin dhe ofrimin e shërbimeve 
të menaxhimit të eventeve për konferenca dhe dasma; 
hartimin dhe ofrimin e programeve të trajnimit për 
profesionistët e hoteleve dhe restoranteve; ofrimi i kurseve 
dhe seminareve të certifikimit në menaxhimin e mikpritjes, 
hotelerise, turizmit, kulinarise dhe shërbimin ndaj klientit, 
shitblerja e pasurive te patundshme. Shoqeria mund te 
ushtroje cdo biznes tjeter te ligjshem qe lidhet drejtperdrejt 
ose terthorazi me veprimtarine e saj kryesore, pa i percaktuar 
saktesisht ato, si dhe te zgjeroje ose ndryshoje fushat e 
siperpermendura te veprimtarise.
Amit Ismailji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2024                Deri: 11/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmitIsmailji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fons Academy Albania
E-Mail: kv@oracle-ra.de  
Telefon: +355696937763  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-300481-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB81C82E-B129-47B7-8495-13FC43362528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73FD79A-171F-4267-9684-363A027CD4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7E9F3E-F9E4-4D17-ADF5-B2DF50155F3A

